ce PALHOGA

Deslocamento de Cavalete Predial

Substitui¢do de hidrédmetro danificado 1/2" e 3/4"
Substitui¢cdo de hidrometro danificado 1"

Liga¢do Nova Residencial (Normal)

Ligagdo Nova Residencial (1")

Ligagdo Nova Residencial (Normal) 1" Hidrémetro Ultrassénico
Liga¢do Nova Residencial (Normal) DN 2"

Liga¢do Nova Residencial (Normal) DN 2" Hidrémetro Ultrassénico
Ligagdo Nova Residencial (Social)

Ligacdo Nova n3o residencial

Ligacdo Nova ndo residencial - 1"

Ligacdo Nova nao residencial - Hidrémetro Ultrassdnico
Ligacdo Nova Residencial - Provisdria

Ligacdo Nova Nao Residencial - Proviséria

Afericdo de Hidrémetro Predial - 1/2” e 3/4"

Aferi¢do de Hidrometro Predial - 1"

Desinversdo de Hidrometro - Invertido pelo Cliente
Deslocamento de ramal residencial (Normal)
Deslocamento de ramal residencial - asfalto
Deslocamento de ramal residencial (Social)
Deslocamento de ramal néo residencial

Deslocamento de ramal néo residencial - asfalto
Redimensionamento de ramal 1" com fornecimento de materiais
Religagdo de corte de cavalete predial

Religagdo de ramal predial

Religagdo de ligagcdo cancelada residencial (normal)
Religagdo de ligacdo cancelada residencial (social)
Religagdo de ligagcdo cancelada nao residencial predial
Emissdo de segunda via de fatura

Cobranga de hidrometro danificado

Cobranga de entrega de fatura via correios

Infragdo de sangdo regulamentar

Infragdo de inversdo de hidrometro

Infragdo de violagdo de lacre

Infragdo de violagdo de corte de cavalete

Infracdo de violagcdo de corte ramal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOCA/SC

CONCESSAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTAMENTO SANITARIO
TABELA DE SERVICOS COMPLEMENTARES
DESCRICAO DO SERVICO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

PRECO (R$)
39,58
211,94
437,49
439,63
1.808,31
1.808,31
3.002,18
3.002,18
37,59
483,47
1.808,31
1.808,31
439,63
483,47
46,43
69,46
255,98
100,43
124,35
100,43
100,43
124,35
659,73
51,49
168,83
439,63
165,99
483,47
3,13
199,30
1,04
4.342,90
255,98
193,98
193,98
367,50




