

TABELA DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES		PREÇO (R\$)
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		
Deslocamento de Cavalete Predial	R\$	39,58
Substituição de hidrômetro danificado 1/2" e 3/4"	R\$	211,94
Substituição de hidrômetro danificado 1"	R\$	437,49
Ligaçao Nova Residencial (Normal)	R\$	439,63
Ligaçao Nova Residencial (1")	R\$	1.808,31
Ligaçao Nova Residencial (Normal) 1" Hidrômetro Ultrassônico	R\$	1.808,31
Ligaçao Nova Residencial (Normal) DN 2"	R\$	3.002,18
Ligaçao Nova Residencial (Normal) DN 2" Hidrômetro Ultrassônico	R\$	3.002,18
Ligaçao Nova Residencial (Social)	R\$	37,59
Ligaçao Nova não residencial	R\$	483,47
Ligaçao Nova não residencial - 1"	R\$	1.808,31
Ligaçao Nova não residencial - Hidrômetro Ultrassônico	R\$	1.808,31
Ligaçao Nova Residencial - Provisória	R\$	439,63
Ligaçao Nova Não Residencial - Provisória	R\$	483,47
Aferição de Hidrômetro Predial - 1/2" e 3/4"	R\$	46,43
Aferição de Hidrômetro Predial - 1"	R\$	69,46
Desinversão de Hidrômetro - Invertido pelo Cliente	R\$	255,98
Deslocamento de ramal residencial (Normal)	R\$	100,43
Deslocamento de ramal residencial - asfalto	R\$	124,35
Deslocamento de ramal residencial (Social)	R\$	100,43
Deslocamento de ramal não residencial	R\$	100,43
Deslocamento de ramal não residencial - asfalto	R\$	124,35
Redimensionamento de ramal 1" com fornecimento de materiais	R\$	659,73
Religação de corte de cavalete predial	R\$	51,49
Religação de ramal predial	R\$	168,83
Religação de ligação cancelada residencial (normal)	R\$	439,63
Religação de ligação cancelada residencial (social)	R\$	165,99
Religação de ligação cancelada não residencial predial	R\$	483,47
Emissão de segunda via de fatura	R\$	3,13
Cobrança de hidrômetro danificado	R\$	199,30
Cobrança de entrega de fatura via correios	R\$	1,04
Infração de sanção regulamentar	R\$	4.342,90
Infração de inversão de hidrômetro	R\$	255,98
Infração de violação de lacre	R\$	193,98
Infração de violação de corte de cavalete	R\$	193,98
Infração de violação de corte ramal	R\$	367,50